Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в

открытых конкурентных переговорах в электронной форме на право заключения договора на

поставку средств специальной защиты – специальной одежды для нужд ООО «Интер РАО -

Инжиниринг» в 2020-2022гг.

г. Москва

Номер Протокола: № 136647_ПВК

Дата/время проведения заседания: «30» августа 2019г. 13:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «30» августа 2019г.

Начальная (максимальная) цена: 10 018 573,14 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП нет

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями на участие в открытых конкурентных переговорах

в электронной форме на право заключения договора на поставку средств специальной

защиты – специальной одежды для нужд ООО «Интер РАО - Инжиниринг» в 2020-2022гг.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. На закупку было представлено 2 (два) предложения. Вскрытие конвертов было

осуществлено членами Закупочной комиссии.

2. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: «30»

августа 2019 года 13-00 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов

с предложениями: электронная торговая площадка www.tektorg.ru

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника

закупки

Дата и время регистрации заявки,

Общая цена предложения на

участие в закупке

1 2 3

1.  ООО «Сканвэй» (196128, Российская Федерация,

г. Санкт-Петербург, Кузнецовская ул., 21 офис 510,

ИНН/КПП 7810577800/781001001), являющееся

лидером Коллективного Участника, состоящего из

ООО «Сканвэй», АО «ФПГ ЭНЕРГОКОНТРАКТ»,

АО «Восток-Сервис-Спецкомплект»

Дата и время регистрации заявки:

30.08.2019 11:26:45

Цена предложения:

10 018 573,14 руб. без НДС

2.  ООО «ГУП Бисер» (153031, Российская

Федерация, Ивановская обл., г. Иваново, линия 23-

я, 13, стр. 1,  пом. 1001, ИНН/КПП

3702581217/370201001)

Дата и время регистрации заявки:

26.08.2019 10:16:45

Цена предложения:

10 018 573,14 руб. без НДС

3. Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.

4. Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов.